
 
 
 
 

TABELLA 2a: ELENCO POZZI PUBBLICI E PRIVATI  NEL COMUNE DI COLOGNE 
 

 

N° 
 

Proprietario Località 
o denomin. 

Quota 
m s.l.m. 

Prof. 
m 

Anno 
perf. 

Strat. Dati idraulici  

       Data l.s. 
(m)  

l.d. 
(m)  

Q 
l/s 

1 Comunale via 
Repubblica 

178,8 100,55  sì  43,00 43,50 31,25 

2 Comunale via Brescia 172,8 118,00 1990 sì 1990 
15/4/97 

46,5 
47,45 

 35 

3* Comunale via Vittorio 
Emanuele 

181 103,00  sì  64,00 65,50 20 

4 Lunikgas s.p.a. via Brescia 42 173,1 105,00 1971 sì 1/1/71 
15/4/97 

51,00 
47,5 

53,50 30 

5 Pelletterie 
Penelope 
Montorfano  

via Brescia 55 174,5 82,00 1981 sì 10/81 
15/4/97 

42,00 
48,3 

43,00 30 

6 Ex Tonka ora 
Prodif s.r.l. 

via J.F. 
Kennedy 52 

179,2 102,00 1972 sì 15/4/97 51,75   

7 Format  s.n.c. di 
Gatti M. & c. 

via Brescia 
174 

179,9  
 

 no 15/4/97 48,3   

8 Molino F.lli 
Bastoni 

Località 
Masna  

169,3 76,50  sì     

9 Az. Agricola 
International 
Broiler di 
Criscuolo M. 

Località 
Masna - via 
Francesca 3 

167,9 83,00 1985 sì 28/6/85 
1996 
15/4/97 

40,00 
42,74 
43,4 

40,00 6 

* Pozzo inattivo 



 
 
 
 

TABELLA 2b: ELENCO POZZI PUBBLICI E PRIVATI  DEI COMUNI  DI PALAZZOLO SULL'OGLIO, CHIARI E 
COCCAGLIO 

 
 

N° 
 

Proprietario Località 
o denomin. 

Quota 
m s.l.m. 

Prof. 
m 

Anno 
perf. 

Strat. Dati idraulici  

       Data l.s. 
(m)  

l.d. 
(m)  

Q 
l/s 

P1 Comunale 
Palazzolo S/O 

via Gavazzino 
loc. campo 
sportivo 

177 130 1962 sì     

P2 Comunale 
Palazzolo S/O 

via Mirasole 169 77  sì  33,13 33,30 10 

P3 Az. Agr. 
Cesaroni Gianni 
“C.na Cereto 
S.a.s.” 

C.na Roccolo 175 132  si  43 51 7 

C1 Comunale Chiari 
 

loc. S. Pietro 164,5 82,5 1968 sì     

C2 Molino F.lli 
Piantoni 

via Cologne 
19 

164,1 84 1962 sì 15/4/97 39,9  2 

Co1 Comunale 
Coccaglio 

Ingussano 163.2 148.5 1998 si Ottobre 
1998 

39.62 
39.58 
37.29 

40.7 
43 

45.4 

36 
15 
25 

 


