TABELLA 2a: ELENCO POZZI PUBBLICI E PRIVATI NEL COMUNE DI COLOGNE

N°	Proprietario	Località	Quota	Prof.	Anno	Strat.	Dati idraulici			
	•	o denomin.	m s.l.m.	m	perf.					
							Data	I.s. (m)	I.d. (m)	Q I/s
1	Comunale	via Repubblica	178,8	100,55		sì		43,00	43,50	31,25
2	Comunale	via Brescia	172,8	118,00	1990	sì	1990 15/4/97	46,5 47,45		35
3*	Comunale	via Vittorio Emanuele	181	103,00		sì		64,00	65,50	20
4	Lunikgas s.p.a.	via Brescia 42	173,1	105,00	1971	sì	1/1/71 15/4/97	51,00 47,5	53,50	30
5	Pelletterie Penelope Montorfano	via Brescia 55	174,5	82,00	1981	sì	10/81 15/4/97	42,00 48,3	43,00	30
6	Ex Tonka ora Prodif s.r.l.	via J.F. Kennedy 52	179,2	102,00	1972	sì	15/4/97	51,75		
7	Format s.n.c. di Gatti M. & c.	via Brescia 174	179,9			no	15/4/97	48,3		
8	Molino F.Ili Bastoni	Località Masna	169,3	76,50		sì				
9	Az. Agricola International Broiler di Criscuolo M.	Località Masna - via Francesca 3	167,9	83,00	1985	SÌ	28/6/85 1996 15/4/97	40,00 42,74 43,4	40,00	6

^{*} Pozzo inattivo

TABELLA 2b: ELENCO POZZI PUBBLICI E PRIVATI DEI COMUNI DI PALAZZOLO SULL'OGLIO, CHIARI E COCCAGLIO

N°	Proprietario	Località o denomin.	Quota m s.l.m.	Prof.	Anno perf.	Strat.	Dati idraulici			
					•		Data	I.s. (m)	I.d. (m)	Q I/s
P1	Comunale Palazzolo S/O	via Gavazzino loc. campo sportivo	177	130	1962	sì				
P2	Comunale Palazzolo S/O	via Mirasole	169	77		sì		33,13	33,30	10
P3	Az. Agr. Cesaroni Gianni "C.na Cereto S.a.s."	C.na Roccolo	175	132		si		43	51	7
C1	Comunale Chiari	loc. S. Pietro	164,5	82,5	1968	sì				
C2	Molino F.Ili Piantoni	via Cologne 19	164,1	84	1962	Sì	15/4/97	39,9		2
Co1	Comunale Coccaglio	Ingussano	163.2	148.5	1998	si	Ottobre 1998	39.62 39.58 37.29	40.7 43 45.4	36 15 25